

Obec Chrámec

Od: Nomiland.sk [nomiland@nomiland.sk]
Odoslané: štvrtok 20. februára 2025 13:55
Komu: chramec@gemernet.sk
Predmet: Prijatie Vašej objednávky číslo NS25020627
Prílohy: opsk24-25.pdf; formular-na-odstupenie-od-zmluvy.pdf; klub-nomi-sk.pdf

Dobrý deň,

Spoločnosť Nomiland, s.r.o. Vám ďakuje za zaslanie objednávky, pod číslom NS25020627

Dátum a čas vytvorenia objednávky: 20.02.2025 13:54:59.

Objednávku neuhrádzajte na základe potvrdenia o objednávke. Faktúru obdržíte až keď budeme mať vami objednaný tovar na sklade.

Pokiaľ pri objednávke svieti stav NOVÁ, prípadne SPRACOVÁVA SA môžete objednávku stornovať písomne mailom.

.....
Náležitosti Vašej objednávky:

Objednávka číslo: NS25020627	
Kontaktné údaje	
Meno	Helena
Priezvisko	Vlasáková
Firma	Obec Chrámec
Adresa	Chrámec č.38 98042 Chrámec Slovensko
IČO	00649872
DIČ	2021132916
IČ DPH	
Telefón	0948204103
Email	chramec@gemernet.sk
Poznámka	Prosíme vystaviť faktúru vopred, nakoľko úhrada bude realizovaná z dotácie a termín vyúčtovania dotácie máme 31.03.2025. Ďakujem , prajem pekný deň, s pozdravom Vlasáková
Adresa doručenia	

Adresa	Obec Chrámec Helena Vlasáková Chrámec č.38 0948204103 chramec@gemernet.sk 98042 Chrámec Slovensko		
Spôsob dodania tovaru			
Doručenie kuriérom	0,00 €		
Spôsob platby za tovar			
Platba na faktúru splatnosť 14 dní - Platí pre štátne organizácie, mestá a obce.			
0,00 €			
Objednaný tovar			
Produkt	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
Sklápatel'né ležadlo s nepremokavým pot'ahom - tmavo modrá (130x60x22 cm) Kód produktu: KL09063	13 ks	58,50 €	760,50 €
Vankúš NOMI (40x65cm) Kód produktu: TJ100VA	13 ks	6,90 €	89,70 €
Paplón NOMI - (135x90cm) Kód produktu: TJ100PA	13 ks	15,90 €	206,70 €
Obliečka na paplón NOMI - Medvedíci modrí- gombíkové zapínanie Kód produktu: TJ20502G	13 ks	12,00 €	156,00 €
Obliečky NOMI - Ovečky tyrkysové (sada vankúš + prikrývka) Kód produktu: SD556BNM	13 ks	14,90 €	193,70 €
Plachta so šnúrkami na skláp.ležadlo modrá Kód produktu: TJ306M	26 ks	8,90 €	231,40 €
Deka 135 x 90 cm - modrá Kód produktu: TJ16506	23 ks	15,90 €	365,70 €
Celková cena k úhrade			
Objednaný tovar:	2 003,70 €		
Doprava a balné:	0,00 €		
K úhrade	2 003,70 €		

Tovar Vám bude doručený 30 pracovných dní a viac

Dodacie doby uvedené v potvrdzujúcom e-maile sú orientačné, budeme sa snažiť vybaviť Vaše objednávky v čo najskoršom termíne. Zmluvná dodacia lehota sa riadi našimi obchodnými podmienkami.

Dohoda na dodacej lehote dlhšej ako 30 dní: Áno
 Súhlas s prípadným rozdelením objednávky: Áno
 Súhlas so zasielaním informačných materiálov: Áno